
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

60
1,

 2
4 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° A C <-( ^ , DE $0 DE SETEMBRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.102056/2019-28, 

RESOLVE: 

Designar a servidora PATRÍCIA MOISES DINIZ, matrícula 5529-8, 

Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 

substituir, no período de 15/10 a 14/11/2019, a função de confiança de Chefe do Serviço de 

Análise Eletrônica do Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da Informação -

Cl, código FC-02 (50070033). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


